
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. M.F -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 166/2014 de 27/12/2014. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, usando de suas 

atribuições legais e em cumprimento da ordem judicial expedida nos autos do 

Mandado de Segurança nº 4492-24.2012.8.16.0089,  resolve: 

 

REINTEGRAR, ao cargo de provimento efetivo, o senhor 

CLAUDIOMIR JOSE CONCI, brasileiro, portadora do RG nº 4.891.262-1/PR e do CPF 

nº 759.570.259-04, cargo: DENTISTA; devendo o mesmo comparecer à Divisão de 

Recursos Humanos desta Municipalidade para reassumir seu cargo. 

 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 27 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


	PORTARIA N.º 166/2014 de 27/12/2014.

		2015-01-12T10:43:10-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




